

Legnica, dn. 8.12.2023 r.

URZĄD MIASTA
59-220 Legnica
Pl. Słowiański 8

IM.0003.8.2023.XII

***Pani
Aleksandra Krzeszewska
Radna Rady Miejskiej Legnicy
w m.***

W odpowiedzi na Pani zapytanie nr 214/ZA/23 z 16.11.2023 r. dot. umowy na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa budynku dawnego Teatru Letniego w Legnicy dla potrzeb adaptacji obiektu na Centrum Kultury, Nauki i Edukacji Witelona” informuję, że:

Ad.1. Umowa na roboty budowlane została zawarta 6.11.2018 r. Firmą Architektoniczno-Budowlaną Restauracji Zabytków „Architekton” Leszek Peljan, Leszek Link Spółka Jawna, 67-200 Głogów, Rynek 4a, na kwotę 20 658 635,29 zł brutto.

Ad.2. Umowny termin zakończenia robót – 28.01.2022 r.

Ad.3. W trakcie realizacji ww. robót budowlanych zawarto nw. aneksy:

- Aneks nr 1 z dnia 31.05.2019 r. dotyczący zmiany płatności w latach;
- Aneks nr 2 z dnia 31.07.2019 r. dotyczący zmiany płatności w latach;
- Aneks nr 3 z dnia 25.11.2019 r. dotyczący zmiany płatności w latach;
- Aneks nr 4 z dnia 27.10.2020 r. dotyczący wprowadzenia robót zwiększających oraz zmiany wartości umowy do kwoty 22 076 509,34 zł;
- Aneks nr 5 z dnia 07.12.2020 r. dotyczący zmiany płatności w latach;
- Aneks nr 6 z dnia 21.12.2020 r. dotyczący zmiany płatności w latach;
- Aneks nr 7 z dnia 15.02.2021 r. dotyczący wprowadzenia załącznika do umowy: Wykaz części zamówienia – prac powierzonych podwykonawcom;
- Aneks nr 8 z dnia 28.07.2021 r. dotyczący wprowadzenia robót zwiększających oraz zmiany wartości umowy do kwoty 23 092 794,43 zł;
- Aneks nr 9 z dnia 29.07.2021 r. dotyczący zmiany załącznika do umowy: Wykaz części zamówienia – prac powierzonych podwykonawcom;
- Aneks nr 10 z dnia 8.10.2021 r. dotyczący wprowadzenia robót zwiększających oraz zmiany wartości umowy do kwoty 23 252 538,12 zł;

- Aneks nr 11 z dnia 30.12.2021 r. dotyczący zmiany terminu zakończenia robót do dnia 30.06.2022 r., oraz zmiany płatności w latach;

- Aneks nr 12 z dnia 20.05.2022 r. dotyczący zmiany zakresu prac wynikającego z projektu zmian, zmiany terminu zakończenia robót do dnia 30.11.2022 r., wprowadzenia robót zamiennych, zwiększających, dodatkowych oraz zmiany wartości umowy do kwoty 31 273 147,38 zł;

- Aneks nr 13 z dnia 28.11.2022 r. dotyczący zmiany terminu zakończenia robót do dnia 30.03.2023 r.

- Aneks nr 14 z dnia 27.12.2022 r. dotyczący zmiany płatności w latach;

Z up. Prezydenta Miasta
Jadwiga Zienkiewicz
(Zastępca Prezydenta)

Otrzymują:

1. BR wm.
2. OK wm.
3. IK wm.